
금액(원)

0

0

1,240,000

1,240,000

2,250,000

0

4,677,580

6,927,580

1,170,000

0

1,170,000

1,640,000

0

1,640,000

640,000

0

640,000

1,070,000

0

0

1,070,000

12,687,580

총장 2024년 상반기 업무추진비 집행내역

□ 월별 집행내역

 

합  계

 ② 대내외 기관 협조

 ③ 업무추진간담회비

2월

 ① 대내외 경조사비  

 ② 대내외 기관 협조  

 ③ 업무추진간담회비

소계

3월

 ① 대내외 경조사비  

 ② 대내외 기관 협조  

 ③ 업무추진간담회비

소계

 ③ 업무추진간담회비

소계

4월

 ① 대내외 경조사비  

 ② 대내외 기관 협조  

 ③ 업무추진간담회비

소계

 

 ③ 업무추진간담회비

 ② 대내외 기관 협조

소계

6월

 ① 대내외 경조사비

5월

 ① 대내외 경조사비  

 ② 대내외 기관 협조  

 

유    형 비 고

  ① 대내외 경조사비

1월

소계



금액(원)

1,240,000

0

0

1,240,000

구분 일  자 내  역 금액(원) 업종 비고

0

20240111 대내외 경조사비(14건) 1,240,000 화원

소계 1,240,000

소계 0

소계 0

□ 세부 내역

 

 

 ③ 업무추진간담회비

합  계

합계

대내외 경조사비

대내외 기관 협조

업무추진간담회비

 ② 대내외 기관 협조

총장 2024년 1월 업무추진비 집행내역

□ 유형별 내역

유    형 비 고

 ① 대내외 경조사비



금액(원)

2,250,000

0

4,677,580

6,927,580

구분 일  자 내  역 금액(원) 업종 비고

6,927,580

20240206 대내외 경조사(25건) 2,250,000 화원

소계 2,250,000

소계 0

20240215 명절 원내 구성원 격려 4,677,580 대형할인점

소계 4,677,580

□ 세부 내역

 

 

 ③ 업무추진간담회비

합  계

업무추진간담회비

합계

대내외 경조사비 

대내외 기관 협조

 ② 대내외 기관 협조

총장 2024년 2월 업무추진비 집행내역

□ 유형별 내역

유    형 비 고

 ① 대내외 경조사비



금액(원)

1,170,000

0

0

1,170,000

구분 일  자 내  역 금액(원) 업종 비고

1,170,000

20240308 대내외 경조사비(13건) 1,170,000 화원

소계 1,170,000

소계 0

소계 0

□ 세부 내역

 

 

 ③ 업무추진간담회비

합  계

합계

업무추진간담회비

대내외 경조사비

대내외 기관 협조

 ② 대내외 기관 협조

총장 2024년 3월 업무추진비 집행내역

□ 유형별 내역

유    형 비 고

 ① 대내외 경조사비



금액(원)

1,640,000

0

0

1,640,000

구분 일  자 내  역 금액(원) 업종 비고

1,640,000

20240411 대내외 경조사비(19건) 1,640,000 화원

소계 1,640,000

소계 0

소계 0

□ 세부 내역

 

 

 ③ 업무추진간담회비

합  계

합계

업무추진간담회비

대내외 경조사비

대내외 기관 협조

 ② 대내외 기관 협조

총장 2024년 4월 업무추진비 집행내역

□ 유형별 내역

유    형 비 고

 ① 대내외 경조사비



금액(원)

640,000

0

0

640,000

구분 일  자 내  역 금액(원) 업종 비고

640,000

20240509 대내외 경조사비(7건) 640,000 화원

소계 640,000

소계 0

소계 0

□ 세부 내역

 

 

 ③ 업무추진간담회비

합  계

합계

업무추진간담회비

대내외 경조사비

대내외 기관 협조

 ② 대내외 기관 협조

총장 2024년 5월 업무추진비 집행내역

□ 유형별 내역

유    형 비 고

 ① 대내외 경조사비



금액(원)

1,070,000

0

0

1,070,000

구분 일  자 내  역 금액(원) 업종 비고

1,070,000

20240611 대내외 경조사비(12건) 1,070,000 화원

소계 1,070,000

소계 0

소계 0

□ 세부 내역

 

 

 ③ 업무추진간담회비

합  계

합계

업무추진간담회비

대내외 경조사비

대내외 기관 협조

 ② 대내외 기관 협조

총장 2024년 6월 업무추진비 집행내역

□ 유형별 내역

유    형 비 고

 ① 대내외 경조사비




