총장 2024년 상반기 업무추진비 집행내역

□ 월별 집행내역

	유 형	금액(원)	비고
	① 대내외 경조사비	0	
4 01	② 대내외 기관 협조	0	
1월	③ 업무추진간담회비	1,240,000	
	소계	1,240,000	
	① 대내외 경조사비	2,250,000	
2월	② 대내외 기관 협조	0	
Z Z	③ 업무추진간담회비	4,677,580	
	소계	6,927,580	
	① 대내외 경조사비	1,170,000	
3월	② 대내외 기관 협조	0	
02	③ 업무추진간담회비		
	소계	1,170,000	
	① 대내외 경조사비	1,640,000	
4월	② 대내외 기관 협조	0	
4 2	③ 업무추진간담회비		
	소계	1,640,000	
	① 대내외 경조사비	640,000	
5월	② 대내외 기관 협조	0	
) <u>5</u>	③ 업무추진간담회비		
	소계	640,000	
	① 대내외 경조사비	1,070,000	
6월	② 대내외 기관 협조	0	
U E	③ 업무추진간담회비	0	
	소계	1,070,000	
	합 계	12,687,580	

총장 2024년 1월 업무추진비 집행내역

□ 유형별 내역

유 형	금액(원)	비고
① 대내외 경조사비	1,240,000	
② 대내외 기관 협조	0	
③ 업무추진간담회비	0	
합 계	1,240,000	

구분	일 자	내 역	금액(원)	업종	비고
합계			0		
	20240111	대내외 경조사비(14건)	1,240,000	화원	
대내외 경조사비	소계		1,240,000		
대내외 기관 협조	소계		0		
업무추진간담회비					
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	소계		0		

총장 2024년 2월 업무추진비 집행내역

□ 유형별 내역

유 형	금액(원)	비고
① 대내외 경조사비	2,250,000	
② 대내외 기관 협조	0	
③ 업무추진간담회비	4,677,580	
합 계	6,927,580	

구분	일 자	내 역	금액(원)	업종	비고
합계			6,927,580		
	20240206	대내외 경조사(25건)	2,250,000	화원	
대내외 경조사비	소계		2,250,000		
대내외 기관 협조	소계		0		
업무추진간담회비	20240215	명절 원내 구성원 격려	4,677,580	대형할인점	
	소계		4,677,580		

총장 2024년 3월 업무추진비 집행내역

□ 유형별 내역

유 형	금액(원)	비고
① 대내외 경조사비	1,170,000	
② 대내외 기관 협조	0	
③ 업무추진간담회비	0	
합 계	1,170,000	

구분	일 자	내 역	금액(원)	업종	비고
합계			1,170,000		
	20240308	대내외 경조사비(13건)	1,170,000	화원	
대내외 경조사비	소계		1,170,000		
데네이 기자 취포					
대내외 기관 협조	소계		0		
업무추진간담회비					
	소계		0		

총장 2024년 4월 업무추진비 집행내역

□ 유형별 내역

유 형	금액(원)	비고
① 대내외 경조사비	1,640,000	
② 대내외 기관 협조	0	
③ 업무추진간담회비	0	
합 계	1,640,000	

구분	일 자	내	금액(원)	업종	비고
합계			1,640,000		
대내외 경조사비	20240411	대내외 경조사비(19건)	1,640,000	화원	
대대최 경조사미	소계		1,640,000		
데네이 기교 청조					
대내외 기관 협조	소계		0		
업무추진간담회비					
- 급구무선건음와미 -	소계		0		

총장 2024년 5월 업무추진비 집행내역

□ 유형별 내역

유 형	금액(원)	비고
① 대내외 경조사비	640,000	
② 대내외 기관 협조	0	
③ 업무추진간담회비	0	
합 계	640,000	

구분	일 자	내 역	금액(원)	업종	비고
합계			640,000		
	20240509	대내외 경조사비(7건)	640,000	화원	
대내외 경조사비	소계		640,000		
대내외 기관 협조	소계		0		
어디둥지기다리비					
업무추진간담회비	소계		0		

총장 2024년 6월 업무추진비 집행내역

□ 유형별 내역

유 형	금액(원)	비고
① 대내외 경조사비	1,070,000	
② 대내외 기관 협조	0	
③ 업무추진간담회비	0	
합 계	1,070,000	

구분	일 자	내 역	금액(원)	업종	비고
합계			1,070,000		
대내외 경조사비	20240611	대내외 경조사비(12건)	1,070,000	화원	
	소계		1,070,000		
대내외 기관 협조					
	소계		0		
업무추진간담회비					
	소계		0		